
Kære Alle

Erantis i vores solfyldte udsigt, Tranerne flyver i Lise Pflugs værelse og ’Nostalgiet’ er ved at være
klar til åbning og er allerede booket fint her til foråret.

Spørgsmålet er: Er der giraffer ved Møns Klint ?

”Ja, faktisk findes der en lille flok på Bakkegaard Gæstgiveri”, fortæller Uffe og fortsætter
”Girafferne er kommet i forbindelse med at det går så godt på Bakkegaard, at vi nu udvider med 4
nye dobbeltværelser, fælleskøkken og opholdsrum i ’Nostalgiet’. I den forbindelse har jeg indrettet
et værelse og det er her girafferne bor.

Vi holder åbent hus søndag den 3 april kl. 15 – 17, hvor alle er velkommen til at komme og hilse på
de nye designere og kunstnere der har indrettet værelserne.  

De 4 nye værelser er indrettet af: 

Nr. 17
Designer & Skrædder Charlotte Wiegand, der driver Kursuscenteret Emilielunden på Møn. Vi ved
at der lige nu arbejdes med klædedragter og stramaj broderi, så vi venter spændt på at se
værelset.
Læs evt. mere om Charlotte Wiegand her: http://charlottewiegand.dk/

Nr. 16 
Designer Patricia A. Soza Galmez, en af designerne i butikken Sildestrøm i Stege og Designer Maks
Brakt, der er Udstillings- & IT tekniker på Geocenter Møns Klint. 
Der står en romantisk seng i værelset og vi ved at Maks har travlt med møbel bygge værktøjet og
Patricia ved symaskinen, ud over voksensengen, planlægges der med 2 juniorsenge – vi glæder os.
Mere om Sildestrøm her: http://www.sildestrom.dk/
Mere om GeoCenter Møns Klint her: http://www.moensklint.dk/

Siden vi åbnede for 3 år side, har mange gæster spurgt ”Har I selv indrettet et værelse ?” Nu er de
på vej, 2 nye værelser indrettet af os.



Nr. 15
Billedkunstner & gæstgiver Vivi Schlechter, jeg syntes det er tiden til at vise hvor Klintedronningen
har sin hule og vise lidt mere om hvem hun er. Så mit tema er ’Klintedronningens hule’.
Mere om Vivi og kunsten her: http://www.vivischlechter.dk/

Nr. 16
Billedkunstner og gæstgiver Uffe Hofman Andersen, jeg arbejder med mit andet univers
’Savannah’ – her er der altid varmt, selv heroppe i det kolde nord. 
Mere om Uffe og kunsten her: http://www.kunst‐design.dk/

Se evt. billeder fra ’Nostalgiet’ her:
http://www.facebook.com/pages/Bakkegaard‐G%C3%A6stgiveri/52079461502#!/photo.php?
fbid=10150098162006503&set=a.10150098161656503.277479.52079461502&theater

 

Fernisering:
Vi har også den glæde at fernisere en udstilling med 2 vestmønske kunstnere, Billedvæver Bente
Egedorf & Mosaik kunstner Kristine Inez Birkedal, der er gået i dialog med hinanden og skabt
nogle værker ud fra denne dialog.
Se evt. mere om Bente her:
http://www.artguidedenmark.dk/artguidedenmark/gallery/allthumbs.asp?artist=12478
Se evt. mere om Kristine her:
http://www.kristinebirkedal.dk/



 

Fødselsdag:

Desuden fejrer vi vores 3 års fødselsdag, så det vil være muligt at se nogle af vore nu 16 værelser,
der alle er indrettet af mønske kunstnere, kunsthåndværkere og designere, nogle af dem vil være til
stede denne søndag den 3 april kl. 15-17.

 

Vi har vedhæftet vores aktiviteter i 2011 til dette nyhedsbrev. Du kan evt. printe plakaten ud.

 

Mange forårshilsner
Vivi og Uffe
Bakkegaard Gæstgiveri
Busenevej 64
Busene
4791 Borre
5581 9301
info@bakkegaard.eu
www.bakkegaarden64.dk
 
PS - hvis du ikke ønsker at modtage nyhedsmail fra os, så send os en mail
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